
平成２８年１２月２日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 諸見里 勲

（公印省略）

雨天時における三共祭の駐車場について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日お知らせしましたとおり、西崎中学校におきましては「 輝く未来 広が

る感性 夢を創る三共祭！ ～ 今、感動の舞台の幕開け ～ 」をテーマに、平成２８

年度三共祭を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じますがご来校いただき、

生徒を激励していただきますようお願いいたします。

駐車場につきましては、晴天時は運動場を予定しておりますが、当日が雨天の場合や、

前日の雨で運動場が使用できない場合は、運動場が使用できません。

つきましては、上記の場合は、車での来校をご遠慮いただきたいと存じます。

ご迷惑をおかけする場合もあるかと存じますが、ご理解いただき、対応よろしくお願

いいたします。

なお、駐車場（運動場）の使用の可否については、当日朝に本校ＨＰやメーリングサ

ービスにてお知らせする予定です。

記

１ 期 日 平成２８年１２月３日（土）

２ 時 間 舞台発表： ９時～１１時半頃

バザー ：１２時～１３時半頃

３ 場 所 舞台発表：西崎中学校体育館 バザー：中庭（雨天時は玄関前）

４ 駐車場 運動場を予定

雨天等により運動場が使用できない場合は、車での来校はご遠慮

ください。

５ 受 付 体育館入り口で受付をお願いします。

６ その他 上履きと靴袋を持参してください。


